[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.11.2021 года № 826

г. Красный Кут

О признании утратившим силу постановлении администрации Краснокутского муниципального района от 5 марта 2019 года № 216 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Краснокутского муниципального района Саратовской области»

     	В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле               в Российской Федерации» администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокутского муниципального района от 5 марта 2019 года № 216 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Краснокутского муниципального района Саратовской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года           и подлежит официальному опубликованию.

Глава Краснокутского
муниципального района                                                            В.В. Гречушкина

image1.png